Bližší specifikace předmětu smlouvy (dále též jako „zboží“) viz příloha č. 1  

III. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně, na základě cenové nabídky prodávajícího, 
která je přílohou č.1 této smlouvy a je její nedílnou součástí, ve výši  71 350,- Kč  
(slovy: sedmdesát jedna tisíc tři sta padesát korun českých) bez DPH. K výsledné ceně 

bude připočtena DPH v zákonné sazbě. 

2.   V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží specifikovaného v čl. II 
odst. 3 této smlouvy. 

3.   Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.